PAGE
3

BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                      ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

     ***
          ĐOÀN KIỂM TRA SỐ 02                             Rạch Giá, ngày 03 tháng 11 năm 2016
THÔNG BÁO
Thời gian, địa điểm, thành phần kiểm tra công tác Đoàn, Hội
và phong trào thanh thiếu nhi năm 2016.
-------

Kính gửi:
Ban Thường vụ các huyện, thị Đoàn: Kiên Hải, Hòn Đất, Kiên Lương, Giang Thành, Hà Tiên và Phú Quốc.
Căn cứ Kế hoạch số 210-KH/TĐTN-BTCKT ngày 09/5/2016 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn Kiên Giang về việc kiểm tra, giám sát công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2016; Kế hoạch của UB Hội LHTN Việt Nam tỉnh Kiên Giang về việc kiểm tra, giám sát công tác Hội và phong trào thanh niên năm 2016;
Thực hiện Quyết định số 467-QĐ/TĐTN-BTCKT ngày 27 tháng 10 năm 2016 về tiến hành kiểm tra, đánh giá chất lượng công tác Đoàn, Hội và phong trào thanh thiếu nhi năm 2016,
Đoàn kiểm tra số 02 thông báo lịch kiểm tra đến Ban Thường vụ (BTV) các huyện, thị Đoàn: Kiên Hải, Hòn Đất, Kiên Lương, Giang Thành, Hà Tiên và Phú Quốc, cụ thể như sau:
I/ THÀNH PHẦN ĐOÀN KIỂM TRA, THỜI GIAN KIỂM TRA
1. Ngày 21, 22/11/2016: Làm việc tại Huyện Đoàn Kiên Hải.
* Thành phần Đoàn kiểm tra gồm các đồng chí:

- Đ/c Lâm Quốc Toàn,
Phó Bí thư Tỉnh Đoàn làm Trưởng đoàn.

- Đ/c Trần Thị Mỹ Loan,
UVBCH, Chánh Văn phòng Tỉnh Đoàn làm Phó đoàn.
- Đ/c Trịnh Hoàng Minh Châu,
Phó Văn phòng Tỉnh Đoàn làm thành viên.

* Thời gian kiểm tra:

- Ngày 21/11/2016 (Buổi chiều): Làm việc với Xã Đoàn và UB Hội xã Hòn Tre.
- Ngày 22/11/2016 (Cả ngày): Làm việc với Ban Thường vụ Huyện Đoàn.
2. Ngày 23, 24/11/2016: Làm việc tại Huyện Đoàn Hòn Đất.
* Thành phần Đoàn kiểm tra gồm các đồng chí:

- Đ/c Lâm Quốc Toàn,
Phó Bí thư Tỉnh Đoàn làm Trưởng đoàn.

- Đ/c Trần Thị Mỹ Loan,
UVBCH, Chánh Văn phòng Tỉnh Đoàn làm Phó đoàn.

- Đ/c Lý Bích Giang,                        UV.BCH, Phó Ban Tổ chức - Kiểm tra Tỉnh      Đoàn làm thành viên.

- Đ/c Hồ Ngọc Hân,
Phó Văn phòng Tỉnh Đoàn làm thành viên.
* Thời gian kiểm tra:

- Ngày 23/11/2016 (Buổi chiều): Làm việc với Xã Đoàn Sơn Bình và UB Hội xã Sơn Kiên.
- Ngày 24/11/2016 (Cả ngày): Làm việc với Ban Thường vụ Huyện Đoàn.

3. Ngày 25/11/2016: Làm việc tại Huyện Đoàn Kiên Lương.
* Thành phần Đoàn kiểm tra gồm các đồng chí:

- Đ/c Lâm Quốc Toàn,
Phó Bí thư Tỉnh Đoàn làm Trưởng đoàn.

- Đ/c Trần Thị Mỹ Loan,
UVBCH, Chánh Văn phòng Tỉnh Đoàn làm Phó đoàn.

- Đ/c Lý Bích Giang,                        UV.BCH, Phó Ban Tổ chức - Kiểm tra Tỉnh                    Đoàn làm thành viên.

- Đ/c Hồ Ngọc Hân,
Phó Văn phòng Tỉnh Đoàn làm thành viên.
* Thời gian kiểm tra:

- Buổi sáng: Làm việc với Xã Đoàn Bình Trị và UB Hội xã Dương Hòa.
- Buổi chiều: Làm việc với Ban Thường vụ Huyện Đoàn.

4. Ngày 28, 29/11/2016: Làm việc tại Huyện Đoàn Giang Thành.
* Thành phần Đoàn kiểm tra gồm các đồng chí:

- Đ/c Lâm Quốc Toàn,
Phó Bí thư Tỉnh Đoàn làm Trưởng đoàn.

- Đ/c Trần Thị Mỹ Loan,
UVBCH, Chánh Văn phòng Tỉnh Đoàn làm Phó đoàn.

- Đ/c Lý Bích Giang,                        UV.BCH, Phó Ban Tổ chức - Kiểm tra Tỉnh      Đoàn làm thành viên.

- Đ/c Trịnh Hoàng Minh Châu,       Phó Văn phòng Tỉnh Đoàn làm thành viên.
- Đ/c Mai Ánh Nguyệt,
Phó Ban Tổ chức - Kiểm tra Tỉnh Đoàn làm

      thành viên.

* Thời gian kiểm tra:

- Ngày 28/11/2016 (Buổi chiều): Làm việc với Xã Đoàn Phú Lợi và UB Hội xã Vĩnh Phú.

- Ngày 29/11/2016 (Cả ngày): Làm việc với Ban Thường vụ huyện Đoàn.

5. Ngày 30/11/2016: Làm việc tại Thị Đoàn Hà Tiên.

* Thành phần Đoàn kiểm tra gồm các đồng chí:

- Đ/c Lâm Quốc Toàn,
Phó Bí thư Tỉnh Đoàn làm Trưởng đoàn.

- Đ/c Trần Thị Mỹ Loan,
UVBCH, Chánh Văn phòng Tỉnh Đoàn làm Phó đoàn.
- Đ/c Lý Bích Giang,                     UV.BCH, Phó Ban Tổ chức - Kiểm tra Tỉnh Đoàn làm thành viên.
- Đ/c Trịnh Hoàng Minh Châu,       Phó Văn phòng Tỉnh Đoàn làm thành viên.
- Đ/c Mai Ánh Nguyệt,
Phó Ban Tổ chức - Kiểm tra Tỉnh Đoàn làm

      thành viên.

* Thời gian kiểm tra:
- Buổi sáng: Làm việc với Đoàn phường Đông Hồ và UB Hội phường Tô Châu.
- Buổi chiều: Làm việc với Ban Thường vụ Thị Đoàn.

6. Ngày 01, 02/12/2016: Làm việc tại Huyện Đoàn Phú Quốc.

* Thành phần Đoàn kiểm tra gồm các đồng chí:

- Đ/c Lâm Quốc Toàn,
Phó Bí thư Tỉnh Đoàn làm Trưởng đoàn.

- Đ/c Trần Thị Mỹ Loan,
UVBCH, Chánh Văn phòng Tỉnh Đoàn làm Phó đoàn.

- Đ/c Lý Bích Giang,                        UV.BCH, Phó Ban Tổ chức - Kiểm tra Tỉnh      Đoàn làm thành viên.

- Đ/c Trịnh Hoàng Minh Châu,       Phó Văn phòng Tỉnh Đoàn làm thành viên.
- Đ/c Mai Ánh Nguyệt,
Phó Ban Tổ chức - Kiểm tra Tỉnh Đoàn làm

      thành viên.

* Thời gian kiểm tra:

- Ngày 01/12/2016 (Buổi chiều): Làm việc với Xã Đoàn Bãi Thơm và UB Hội xã An Thới.
- Ngày 02/12/2016 (Cả ngày): Làm việc với Ban Thường vụ Huyện Đoàn.

II/ THÀNH PHẦN LÀM VIỆC CẤP XÃ, HUYỆN
1. Cấp xã: làm việc với Ban Chấp hành Xã Đoàn, Ủy ban Hội xã, mời lãnh đạo Cấp ủy cùng dự.
2. Cấp huyện: làm việc với BTV Huyện Đoàn, mời lãnh đạo Cấp ủy cùng dự.

* Ghi chú: Đề nghị các đơn vị gửi báo cáo Bộ Tiêu chí đánh giá chất lượng công tác Đoàn, Hội năm 2016 bằng văn bản và bằng file về Đoàn kiểm tra trước ngày 15/11/2016. (Báo cáo đề nghị gửi về cho đồng chí Trần Thị Mỹ Loan, Chánh Văn phòng Tỉnh Đoàn - ĐT: 0773.878239, 0918.178872; Email: myloantdkgdawn@gmail.com).
Trên đây là Thông báo thời gian, địa điểm, thành phần kiểm tra công tác Đoàn, Hội và phong trào thanh thiếu nhi năm 2016. Đề nghị BTV các huyện, thị Đoàn: Kiên Hải, Hòn Đất, Kiên Lương, Giang Thành, Hà Tiên và Phú Quốc chuẩn bị tốt các nội dung, thành phần mời, thời gian kiểm tra và địa điểm đảm bảo đúng yêu cầu.
                   TM. ĐOÀN KIỂM TRA

Nơi nhận:                                                                                  TRƯỞNG ĐOÀN
- TT Tỉnh Đoàn;

- Như Kính gửi;

- Thành viên Đoàn Kiểm tra;                                                                                           Đã ký
- Lưu VP.

      Lâm Quốc Toàn
 PHÓ BÍ THƯ TỈNH ĐOÀN